
Dodatek č. 2 k Smlouvě o dílo č. SM/26/250/2020
(dále jako „dodatek“)

uzavřený dle ust. §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, mezi:

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov p.o.
sídlo: Březinova 1093, 43201 Kadaň
zastupuje: Ing. Lenka Miláková, MBA, ředitelka
IČ: 46789910

bankovní spojení: KB
číslo účtu: 33938441/0100
zástupce pro věcná jednání

(dále jen “objednatel“)

a

Zhotovitel Bohuslav Kratochvíl
Sídin- Pionýrů 1693, 431 11 Jirkov
IČO: 07119704

Není plátce DPH Zástupce: Kratochvíl Bohuslav
Bankovní spojení:
Číslo

■h b h i

(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět dodatku - smlouvy

Z důvodu neprůchodnosti kanalizace se ve výjimečných případech používá kamerový systém, který není 
součástí servisu a bude fakturován částkou 4 000,- Kč bez DPH. Tento dodatek je nedílnou součástí 
smlouvy č. SM/26/250/2020 ze dne 27. 10. 2020.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotoven

Smluvní strany si tento dodatek č. 2 řádně přečetly a svůj souhlas s jeho obsahem stvrzují svými podpisy.

V Kadani dne: / T Z  Z ®  z  V Jirkově dne:

za objednatele:
Ing. Lenka Miláková, MBA 
ředitelka

za zhotovitele: 
Kratochvíl Bohuslav 
majitel


